[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__30.11.2011    №   _703-п_
г.Лыткарино
Об утверждении   цен  на  платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением  «Дворец культуры «Мир»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и «Порядком определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных казенных и бюджетных учреждений города Лыткарино», утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 01.12.2010 № 467-п  постановляю:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Дворец культуры «Мир», согласно приложению.

2. Считать утратившим силу  постановление Главы города Лыткарино от  30.09.2010 № 339-п «Об утверждении  тарифов  на платные услуги, оказываемые  МУ «ДК «Мир».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  города Лыткарино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино К.А. Патрикеева.

                                                                                                                Е.В.Серёгин
Приложение

к постановлению

Главы города Лыткарино

от _30.11.2011  № 703-п_
ЦЕНЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением

«Дворец культуры «Мир»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения

услуги
	Цена услуги, рублей

	мини

маль-ная
	макси

маль-ная

	1.
	Организация обучения в кружках, творческих коллекти-вах, секциях, студиях любительского художественного, декоративно-прикладного, изобразительного и технического творчества, на факультетах народных университетов, курсах прикладных знаний и навыков, в творческих лабораториях.

 Организация работы любительских объединений, групп, клубов по интересам, в том  числе  спортивно-оздоровительных, групп здоровья и т.д.
	1чел./мес
	450
	3200

	2.
	Организация и проведение различных по форме и тема-тике культурно-массовых мероприятий: вечеров (отдыха, чествования, выпускных, танцевальных, в т.ч. дискотек и др.),  праздников (национальных, государственных, тради-ционных, профессиональных, и др.),  игровых программ, шоу программ, обрядов и ритуалов в соответствии с мест-ными обычаями и традициями (гражданских, националь-ных, семейных обрядов и др.), фестивалей, концертов, конкурсов,  смотров, викторин, выставок, ярмарок, корпо-ративных мероприятий, карнавалов, шествий, народных гуляний, спортивно-оздоровительных мероприятий, цир-ковых и театрализованных представлений, благотвори-тельных акций, спектаклей, демонстрация фильмов, видеопрограмм.

Организация и проведение различных информационно-просветительских мероприятий (литературно-музыкаль-ных гостиных, встреч с деятелями культуры, науки, лите-ратуры, форумов, конференций, круглых столов и т.д.)
	час
	500

	14000